

**LEGISLATIVE ASSEMBLY SECRETARIAT
NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI
BULLETIN PART-II**

(General information relating to legislative & other matters)
Wednesday, 25 July, 2018/ 03, Shraavan, 1940 (*Saka*)

No.133

**SUBJECT: CORRIGENDUM OF BULLETIN PART-II NO. 132 OF 23.07.2018
REGARDING PRIVATE MEMBERS' BILLS & RESOLUTIONS:**

In continuation and in partial modification of Bulletin Part-II No. 132 dated 23.07.2018; Hon'ble Members are informed that the sitting of the House to be held on Friday, 10 August, 2018 has been allotted for Private Members' Business.

The last date of receipt of notices of Private Members' Bills & Resolutions for **Friday, 10 August, 2018 is 27 July, 2018 up to 3.00 P.M.** The balloting shall take place at 4.30 P.M on same day in the room of Secretary. Hon'ble Members are welcome to participate in balloting.

**C. Velmurugan
Secretary**

**विधान सभा सचिवालय
राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली
समाचार भाग-2**

(विधायी तथा अन्य मामलों से संबंधित सामान्य जानकारी)
बुधवार, 25 जुलाई, 2018/03 श्रावण, 1940 (शक)

संख्या- 133

विषय:- 23 जुलाई, 2018 के समाचार भाग-2 संख्या 132 में गैर सरकारी सदस्यों के विधेयकों एवं संकल्पों के विषय में शुद्धि-पत्र।

दिनांक 23.07.2018 के समाचार भाग-2 संख्या 132 क्रम में आंशिक संशोधन करते हुए माननीय सदस्यों को सूचित किया जाता है कि गैर सरकारी सदस्यों के विधेयकों एवं संकल्पों के लिए शुक्रवार, 10 अगस्त, 2018 की तिथि निर्धारित की गई है।

शुक्रवार 10 अगस्त, 2018 को लिये जाने वाले गैर सरकारी सदस्यों के विधेयकों एवं संकल्पों की सूचनाएं प्राप्त करने की अंतिम तिथि **27 जुलाई, 2018 को अपराह्न 3.00 बजे** तक है, जिसके लिए बैलेटिंग उसी दिन अपराह्न 4.30 बजे सचिव के कक्ष में संपन्न होगी। माननीय सदस्य बैलेटिंग में भाग लेने के लिए आमंत्रित हैं।

सी. वेलमुरुगन
सचिव